
 

Uchwała Nr 121/XI/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 maja 2019r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w mieście Ostrołęka 

 

 Na podstawie § 2 uchwały nr 51/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Bursztynowe w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3044),  § 2 uchwały nr 52/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 

2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Centrum w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego poz. 3045), § 2 uchwały nr 53/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki         

z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Dzieci Polskich w mieście Ostrołęka 

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3046), § 2 uchwały nr 54/VII/2019 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Leśne w mieście Ostrołęka 

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3047), § 2 uchwały nr 55/VII/2019 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Leśniewo w mieście 

Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3048), § 2 uchwały nr 56/VII/2019 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Łazek w mieście 

Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3049), § 2 uchwały nr 57/VII/2019 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Łęczysk w mieście 

Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3050), § 2 uchwały nr 58/VII/2019 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Parkowe w mieście 

Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3051), § 2 uchwały nr 59/VII/2019 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Pomian w mieście 

Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3052), § 2 uchwały nr 60/VII/2019 Rady 

Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Sienkiewicza  

w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3053), § 2 uchwały  

nr 61/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Osiedla Stacja w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3054), § 2 

uchwały nr 62/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Osiedla Stare Miasto w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 

3055), § 2 uchwały nr 63/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Starosty Kosa w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 



Mazowieckiego poz. 3056), § 2 uchwały nr 64/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 

2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Śródmieście w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. 

Województwa Mazowieckiego poz. 3057), § 2 uchwały nr 65/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Traugutta w mieście Ostrołęka (Dz. 

Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3058), § 2 uchwały nr 66/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Witosa w mieście Ostrołęka (Dz. 

Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3059), § 2 uchwały nr 67/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Wojciechowice w mieście Ostrołęka 

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3060) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 77/VIII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 

wyborów do rad Osiedli w mieście Ostrołęka uchyla się § 3. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Ostrołęki. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


